



T.C.
NECMETTİN ERBAKAN ÜNİVERSİTESİ
Eğitim Bilimleri Enstitüsü



2021-2022 BaharYarıyılı Tezsiz Yüksek Lisans 2. İlan Online Başvuru Ret Listesi

Sıra No	T.C. Kimlik Numarası	Adı Soyadı	Program	Ret Açıklama
1	32*****6	BU*** ÇA***	EĞİTİM PROGRAMLARI VE ÖĞRETİM (YL) (TEZSİZ) (İÖ)	İlanımızda Eğitim Programları ve Öğretim Bilim Dalına başvuru yapan adaylar Eğitim Fakültesi mezuniyet şartını sağlamıyorsa e-izmalı veya onaylı öğretmenlik hizmet belgesi veya formasyon eğitimi belgesi veya kamu / özel kuruluşların eğitim birimlerinde çalışıyor olduğunu gösterir resmi belge taranarak pdf formatında yüklemeleri gerektiği belirtilmiştir. İlan başvuru dönemince ilgili belge yüklenmediğinden başvurunuz reddedilmiştir.
2	34*****2	SE*** TO***	EĞİTİM PROGRAMLARI VE ÖĞRETİM (YL) (TEZSİZ) (İÖ)	İlanımızda Eğitim Programları ve Öğretim Bilim Dalına başvuru yapan adaylar Eğitim Fakültesi mezuniyet şartını sağlamıyorsa e-izmalı veya onaylı öğretmenlik hizmet belgesi veya formasyon eğitimi belgesi veya kamu / özel kuruluşların eğitim birimlerinde çalışıyor olduğunu gösterir resmi belge taranarak pdf formatında yüklemeleri gerektiği belirtilmiştir. İlan başvuru dönemince ilgili belge yüklenmediğinden başvurunuz reddedilmiştir.
3	55*****6	HA*** İB*** KA***	EĞİTİM PROGRAMLARI VE ÖĞRETİM (YL) (TEZSİZ) (İÖ)	İlanımızda Eğitim Programları ve Öğretim Bilim Dalına başvuru yapan adaylar Eğitim Fakültesi mezuniyet şartını sağlamıyorsa e-izmalı veya onaylı öğretmenlik hizmet belgesi veya formasyon eğitimi belgesi veya kamu / özel kuruluşların eğitim birimlerinde çalışıyor olduğunu gösterir resmi belge taranarak pdf formatında yüklemeleri gerektiği belirtilmiştir. İlan başvuru dönemince ilgili belge yüklenmediğinden başvurunuz reddedilmiştir.
4	15*****4	HÜ*** SA*** HA***	EĞİTİM PROGRAMLARI VE ÖĞRETİM (YL) (TEZSİZ) (İÖ)	İlanımızda Eğitim Programları ve Öğretim Bilim Dalına başvuru yapan adaylar Eğitim Fakültesi mezuniyet şartını sağlamıyorsa e-izmalı veya onaylı öğretmenlik hizmet belgesi veya formasyon eğitimi belgesi veya kamu / özel kuruluşların eğitim birimlerinde çalışıyor olduğunu gösterir resmi belge taranarak pdf formatında yüklemeleri gerektiği belirtilmiştir. İlan başvuru dönemince ilgili belge yüklenmediğinden başvurunuz reddedilmiştir.
5	33*****8	HA*** AH*** AK***	EĞİTİM PROGRAMLARI VE ÖĞRETİM (YL) (TEZSİZ) (İÖ)	İlanımızda Eğitim Programları ve Öğretim Bilim Dalına başvuru yapan adaylar Eğitim Fakültesi mezuniyet şartını sağlamıyorsa e-izmalı veya onaylı öğretmenlik hizmet belgesi veya formasyon eğitimi belgesi veya kamu / özel kuruluşların eğitim birimlerinde çalışıyor olduğunu gösterir resmi belge taranarak pdf formatında yüklemeleri gerektiği belirtilmiştir. İlan başvuru dönemince ilgili belge yüklenmediğinden başvurunuz reddedilmiştir.
6	61*****6	ÖZ*** TA***	EĞİTİM PROGRAMLARI VE ÖĞRETİM (YL) (TEZSİZ) (İÖ)	İlanımızda Eğitim Programları ve Öğretim Bilim Dalına başvuru yapan adaylar Eğitim Fakültesi mezuniyet şartını sağlamıyorsa e-izmalı veya onaylı öğretmenlik hizmet belgesi veya formasyon eğitimi belgesi veya kamu / özel kuruluşların eğitim birimlerinde çalışıyor olduğunu gösterir resmi belge taranarak pdf formatında yüklemeleri gerektiği belirtilmiştir. İlan başvuru dönemince ilgili belge yüklenmediğinden başvurunuz reddedilmiştir.
7	53*****4	PI*** GÜ***	EĞİTİM PROGRAMLARI VE ÖĞRETİM (YL) (TEZSİZ) (İÖ)	İlanımızda Eğitim Programları ve Öğretim Bilim Dalına başvuru yapan adaylar Eğitim Fakültesi mezuniyet şartını sağlamıyorsa e-izmalı veya onaylı öğretmenlik hizmet belgesi veya formasyon eğitimi belgesi veya kamu / özel kuruluşların eğitim birimlerinde çalışıyor olduğunu gösterir resmi belge taranarak pdf formatında yüklemeleri gerektiği belirtilmiştir. İlan başvuru dönemince ilgili belge yüklenmediğinden başvurunuz reddedilmiştir.
8	36*****6	MU*** AL***	EĞİTİM PROGRAMLARI VE ÖĞRETİM (YL) (TEZSİZ) (İÖ)	İlanımızda Eğitim Programları ve Öğretim Bilim Dalına başvuru yapan adaylar Eğitim Fakültesi mezuniyet şartını sağlamıyorsa e-izmalı veya onaylı öğretmenlik hizmet belgesi veya formasyon eğitimi belgesi veya kamu / özel kuruluşların eğitim birimlerinde çalışıyor olduğunu gösterir resmi belge taranarak pdf formatında yüklemeleri gerektiği belirtilmiştir. İlan başvuru dönemince ilgili belge yüklenmediğinden başvurunuz reddedilmiştir.
9	15*****4	BÜ*** NU*** DO***	EĞİTİM PROGRAMLARI VE ÖĞRETİM (YL) (TEZSİZ) (İÖ)	İlanımızda Eğitim Programları ve Öğretim Bilim Dalına başvuru yapan adaylar Eğitim Fakültesi mezuniyet şartını sağlamıyorsa e-izmalı veya onaylı öğretmenlik hizmet belgesi veya formasyon eğitimi belgesi veya kamu / özel kuruluşların eğitim birimlerinde çalışıyor olduğunu gösterir resmi belge taranarak pdf formatında yüklemeleri gerektiği belirtilmiştir. İlan başvuru dönemince ilgili belge yüklenmediğinden başvurunuz reddedilmiştir.
10	39*****4	BE*** SU*** YU***	EĞİTİM PROGRAMLARI VE ÖĞRETİM (YL) (TEZSİZ) (İÖ)	İlanımızda Eğitim Programları ve Öğretim Bilim Dalına başvuru yapan adaylar Eğitim Fakültesi mezuniyet şartını sağlamıyorsa e-izmalı veya onaylı öğretmenlik hizmet belgesi veya formasyon eğitimi belgesi veya kamu / özel kuruluşların eğitim birimlerinde çalışıyor olduğunu gösterir resmi belge taranarak pdf formatında yüklemeleri gerektiği belirtilmiştir. İlan başvuru dönemince ilgili belge yüklenmediğinden başvurunuz reddedilmiştir.
11	16*****2	HA*** ÖR***	SINIF EĞİTİMİ (YL) (TEZSİZ) (İÖ)	İlanımızda Sınıf Eğitimi Bilim Dalına başvuru yapan adaylar Eğitim Fakültesi mezuniyet şartını sağlamıyorsa e-izmalı veya onaylı öğretmenlik hizmet belgesi veya formasyon eğitimi belgesi taranarak pdf formatında yüklemeleri gerektiği belirtilmiştir. İlan başvuru dönemince ilgili belge yüklenmediğinden başvurunuz reddedilmiştir.
12	50*****0	NA*** HO***	SINIF EĞİTİMİ (YL) (TEZSİZ) (İÖ)	İlanımızda Sınıf Eğitimi Bilim Dalına başvuru yapan adaylar Eğitim Fakültesi mezuniyet şartını sağlamıyorsa e-izmalı veya onaylı öğretmenlik hizmet belgesi veya formasyon eğitimi belgesi taranarak pdf formatında yüklemeleri gerektiği belirtilmiştir. İlan başvuru dönemince ilgili belge yüklenmediğinden başvurunuz reddedilmiştir.
13	32*****6	HA*** GÜ***	SINIF EĞİTİMİ (YL) (TEZSİZ) (İÖ)	İlanımızda Sınıf Eğitimi Bilim Dalına başvuru yapan adaylar Eğitim Fakültesi mezuniyet şartını sağlamıyorsa e-izmalı veya onaylı öğretmenlik hizmet belgesi veya formasyon eğitimi belgesi taranarak pdf formatında yüklemeleri gerektiği belirtilmiştir. İlan başvuru dönemince ilgili belge yüklenmediğinden başvurunuz reddedilmiştir.
14	51*****2	ER*** DO***	SINIF EĞİTİMİ (YL) (TEZSİZ) (İÖ)	İlanımızda Sınıf Eğitimi Bilim Dalına başvuru yapan adaylar Eğitim Fakültesi mezuniyet şartını sağlamıyorsa e-izmalı veya onaylı öğretmenlik hizmet belgesi veya formasyon eğitimi belgesi taranarak pdf formatında yüklemeleri gerektiği belirtilmiştir. İlan başvuru dönemince ilgili belge yüklenmediğinden başvurunuz reddedilmiştir.
15	48*****0	ME*** KO***	SINIF EĞİTİMİ (YL) (TEZSİZ) (İÖ)	İlanımızda Sınıf Eğitimi Bilim Dalına başvuru yapan adaylar Eğitim Fakültesi mezuniyet şartını sağlamıyorsa e-izmalı veya onaylı öğretmenlik hizmet belgesi veya formasyon eğitimi belgesi taranarak pdf formatında yüklemeleri gerektiği belirtilmiştir. İlan başvuru dönemince ilgili belge yüklenmediğinden başvurunuz reddedilmiştir.
16	44*****4	ZE*** ÇA***	SINIF EĞİTİMİ (YL) (TEZSİZ) (İÖ)	İlanımızda Sınıf Eğitimi Bilim Dalına başvuru yapan adaylar Eğitim Fakültesi mezuniyet şartını sağlamıyorsa e-izmalı veya onaylı öğretmenlik hizmet belgesi veya formasyon eğitimi belgesi taranarak pdf formatında yüklemeleri gerektiği belirtilmiştir. İlan başvuru dönemince ilgili belge yüklenmediğinden başvurunuz reddedilmiştir.